Para que produza os efeitos legais em sua plenitude, decido por ADJUDICAR o objeto licitado e HOMOLOGAR todos os atos praticados pelo (a) Senhor (a) 
Pregoeiro (a) e equipe de apoio, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO srp N.º 526/2025 – COMPRASGOV nº 90526/2025, em favor das empresas: 
a) ACRELIMP – SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA (CNPJ: 06.239.786/0001-80) para os ITENS 01 E 04 com valor total de R$ 22.850.000,00 (vinte e dois milhões 
e oitocentos e cinquenta mil);